

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SPP Zvolen,rekonštrukcia poškodenej izolácie budova "I "				Miesto: Zvolen			
JKSO :							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
Dňa: 10.5.2016							
Odberateľ: Slov. plynárenský priemysel a.s. Mlynské Nivy 44/a Bratislav				IČO:			
DIČ:							
Dodávateľ: Elenit s.r.o				IČO: 44559372			
96001 Zvolen				DIČ: 2022743954			
Projektant:				IČO:			
DIČ:							
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	4 127,35	81,25	4 208,60	6	Práce nadčas	
2	PSV:	691,36	571,22	1 262,58	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	4 818,71	652,47	5 471,18	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 5 471,18
dátum:						22	DPH prenos daňovej povinnosti § 49 ods. 12
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 5 471,18
						<b>F</b>	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberteľ: Slov. plynárenský priemysel a.s. Mlynské Nivy 44/a Bratislav

Projektant:

Dodávateľ: Elenit s.r.o

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 10.05.2016

Stavba :SPP Zvolen,rekonštrukcia poškodenej izolácie budova "I "

Elenit s.r.o

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 683,57	66,64	1 750,21	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	159,55	14,61	174,16	0,00000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	304,24	0,00	304,24	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	353,10	0,00	353,10	0,00000	0,000
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY	483,36	0,00	483,36	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 143,53	0,00	1 143,53	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 127,35	81,25	4 208,60	0,00000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	191,33	146,48	337,81	0,00000	0,000
713 - Izolácie tepelné	110,91	424,74	535,65	0,00000	0,000
784 - Maľby	389,12	0,00	389,12	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	691,36	571,22	1 262,58	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	4 818,71	652,47	5 471,18	0,00000	0,000

Odberateľ: Slov. plynárenský priemysel a.s. Mlynské Nivy 44/a Bratislav

Projektant:

Dodávateľ: Elenit s.r.o

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 10.05.2016

Stavba :SPP Zvolen,rekonštrukcia poškodenej izolácie budova "I "

Elenit s.r.o

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-66110	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov do 20 m2, vrátane očistenia a uskladnenia pre opätovné použitie	15,500	m2	2,48	38,44	20
2	221	11310-71120	Odstránenie podkladov alebo krytov zo štrku hr. 100-200 mm, do 200 m2	15,500	m2	1,54	23,87	20
3	221	11320-1110	Demontáž žlabu BGU, vrátane očistenia a uskladnenia pre opätovné použitie	0,800	m	8,00	6,40	20
4	221	11320-21110	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých, vrátane očistenia a uskladnenia pre opätovné použitie	15,750	m	1,34	21,11	20
5	001	13030-0000	Výkop v obmedzenom priestore hornine tr. 3 ručne	42,000	m3	23,65	993,30	20
6	001	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	4,050	m3	6,38	25,84	20
7	272	13120-1109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	4,050	m3	0,57	2,31	20
8	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	1,065	m3	15,56	16,57	20
9	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	1,065	m3	2,02	2,15	20
10	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	64,398	m3	1,08	69,55	20
11	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	14,916	m3	2,79	41,62	20
12	272	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	29,832	m3	0,41	12,23	20
13	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	32,199	m3	4,37	140,71	20
14	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	32,199	m3	0,53	17,07	20
15	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	32,199	m3	2,11	67,94	20
16	001	17420-3300	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	14,916	m3	9,25	137,97	20
17	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	0,800	m3	8,98	7,18	20
18	MAT	581 533060	Piesok	0,800	m3	12,51	10,01	20
19	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	3,000	m3	14,01	42,03	20
20	MAT	583 441410	Štrk	3,000	m3	9,92	29,76	20
21	231	18040-3111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	8,000	m2	0,59	4,72	20
22	MAT	026 52373r	Trávnik siaty	0,300	kg	3,36	1,01	20
23	001	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	8,000	m2	1,43	11,44	20
24	MAT	581 21100r	Humusová zemina pod trávnik	1,600	m3	16,16	25,86	20
25	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	8,000	m2	0,04	0,32	20
26	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	8,000	m2	0,08	0,64	20
27	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	8,000	m2	0,02	0,16	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1 750,21</b>			<b>1 750,21</b>	
2 - ZÁKLADY								
28	002	21157-111r	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	3,544	m3	8,40	29,77	20
29	002	21197-1110	Zhotovenie opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	17,645	m2	0,56	9,88	20
30	MAT	693 660550	Geotextília	20,292	m2	0,72	14,61	20
31	271	21275-2125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 110	21,800	m	5,50	119,90	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>174,16</b>			<b>174,16</b>	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
5 - KOMUNIKÁCIE								
32	221	56713-112r	Podklad zo štrkdrviny s cementom(suchý betón)50MPa hr. 180 mm	15,500	m2	9,68	150,04	20
33	221	59681-1100	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m2, vrátane lôžka kamenný podsyp 40mm	15,500	m2	9,51	147,41	20
34	221	59862-2100	Montáž uzavretého žľabu BGU do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	0,800	m	8,49	6,79	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>304,24</b>			<b>304,24</b>	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
35	014	61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30%	15,000	m2	2,30	34,50	20
36	011	61246-5112	Vnútoraná omietka stien-vyrovnávacia sierka	30,000	m2	3,34	100,20	20
37	011	62512-410r	Kontaktný zateplovací systém sokla z XPS Styrodur hr.80mm, vrátane mozaikovej omietky	6,500	m2	33,60	218,40	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>353,10</b>			<b>353,10</b>	
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY								
38	016	78389-0200	Náter stien protiplesňový, ref.DAMPEX, postup podľa technolog.odporúč.výrobcu	30,000	m2	15,60	468,00	20
39	016	78389-031r	Náter ext. stien-HG odstraňovač zelených povlakov a machov, vrátane prípravy podkladu	1,500	m2	10,24	15,36	20
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:				<b>483,36</b>			<b>483,36</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
40	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	15,750	m	4,04	63,63	20
41	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,945	m3	76,79	72,57	20
42	311	91931-111r	Pomocná konštrukcia pri realizácii náteru HG odstraňovač na fasáde-montáž a demontáž	1,000	ks	80,00	80,00	20
43	011	95290-1111	Vyčistenie budov pri výške podlažia do 4 m	90,000	m2	1,80	162,00	20
44	013	97807-1421	Osek. omietky,izol. dos. nad 120 kg/m3 hr. nad 5 cm nad 1 m2	5,300	m2	4,96	26,29	20
45	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,367	t	8,08	35,29	20
46	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km-skládka uvažovaná vo vzd.5km od stavby	17,468	t	0,25	4,37	20
47	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,367	t	6,93	30,26	20
48	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	13,101	t	0,78	10,22	20
49	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	4,367	t	2,76	12,05	20
50	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,367	t	13,36	58,34	20
51	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	33,610	t	17,51	588,51	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 143,53</b>			<b>1 143,53</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>4 208,600</b>			<b>4 208,60</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
52	711	71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	12,000	m2	0,39	4,68	20
53	MAT	111 631500	Penetračný náter	0,004	t	1 360,42	5,44	20
54	711	71114-2559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	12,000	m2	2,37	28,44	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
55	MAT	628 331590	Pás ťažký asfaltový SKLOBIT G 200 S 40	13,800	m2	4,05	55,89	20
56	711	71147-2058	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	36,120	m2	4,30	155,32	20
57	MAT	283 22006r	Nopová fólia	41,538	m2	2,05	85,15	20
58	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,244	%	2,32	2,89	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				<b>337,81</b>			<b>337,81</b>	
713 - Izolácie tepelné								
59	713	71313-1145	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek	36,120	m2	2,82	101,86	20
60	MAT	631 414465	Tepelná izolácia Styrodur XPS hr.80mm	39,732	m2	10,69	424,74	20
61	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	8,083	%	1,12	9,05	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				<b>535,65</b>			<b>535,65</b>	
784 - Maľby								
62	784	78442-2001	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	256,000	m2	0,98	250,88	20
63	784	78442-2200	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	256,000	m2	0,54	138,24	20
784 - Maľby spolu:				<b>389,12</b>			<b>389,12</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>1 262,58</b>			<b>1 262,58</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>5 471,18</b>			<b>5 471,18</b>	